

ATBILSTĪBAS APLIECINĀJUMA PAZIŅOJUMS

2017. gada 1. marts

VISIEM "NICOPURE LABS LLC" PREČU IZPLATĪTĀJIEM ES

Cien. sadarbības partneri,

Kā Jums labi zināms, 20. novembrī beidzās termiņš paziņojumu iesniegšanai par iztvaicēšanas produktiem pirms laišanas tirgū saskaņā ar 2014. gada tabakas izstrādājumu direktīvu (TPD). Šie iesniegumi tika iesniegti, izmantojot tiešsaistes ES portālu, par visiem produktiem, kas atradās tirgū 2016. gada 20. maijā. Neatbilstīgus produktus, kas ražoti un ievesti pirms 2016. gada 20. novembra, vairumā jurisdikciju joprojām var pārdot līdz 2017. gada 20. maijam.¹

Tā kā TPD pras a paziņojuma sniegšanu, bet ne apstiprinājumu, mēs negaidām apstiprinājumu no katras dalībvalsts, lai apliecinātu atbilstību TPD. Šāds apstiprinājums nav paredzēts attiecīgajos tiesību aktos, un, visticamāk, tādu neizdos neviena ES dalībvalsts. Dažas ES dalībvalstis varētu pēc zināma laika izvēlēties publicēt sarakstu ar iztvaicēšanas produktiem, par kuriem iesniegts paziņojums, taču, lūdzu, negaidiet to, jo nav noteikta šāda prasība. Mēs uzskatām, ka labākā pieeja, lai sniegtu Jums nepieciešamo pārliedību, ka tirgojat atbilstīgas preces, ir ražotājiem izdot atbilstības apliecinājuma vēstuli, kā šo, apliecinot atbilstību TPD prasībām. Sadarbība ar stabiliem, uzticamiem uzņēmējdarbības partneriem, kuri aktīvi rīkojas atbilstības prasību izpildei, ir būtiska mūsu uzņēmumu ilgtspējībai.

Tādēļ mēs izsniedzam šo atbilstības apliecinājumu, lai sniegtu Jums pārliedību, ka:

- 1) turpmāk ražotie "Nicopure Labs LLC" produkti ir atbilstīgi TPD noteikumiem (īpaši attiecībā uz flakonu izmēru un marķējumu); un
- 2) paziņojums par produktiem, kurus mēs pašlaik ražojam un eksportējam uz Eiropas Savienību, jau ir iesniegts, izmantojot tiešsaistes ES ziņošanas portālu pirms 2016. gada 20. novembra termiņa, un tādējādi tie ir atbilstīgi prasībām.

Jūsu sadarbība ir ļoti svarīga, lai nodrošinātu, ka mēs ātri saņemam informāciju par varas iestāžu noteikumu izpildi Jūsu valstī. Tāpēc mēs lūdzam Jūs nekavējoties informēt mūs par jebkādu korespondenci vai pieprasījumiem no vietējām iestādēm saistībā ar TPD īstenošanas tiesību aktiem, kas attiecas uz "Nicopure Labs LLC" produktiem. Mēs arī vēlamies no Jums saņemt informāciju par jebkuru likumu piemērošanu, kas varētu ietekmēt mūsu konkurentus, jo mēs varam gūt vērtīgas mācības no visām vietējo iestāžu darbībām saistībā ar šo jauno tiesību aktu.

Kā ar visiem jauniem tiesību aktiem, dažādām vietējām tiesībaizsardzības iestādēm var būt savs skatījums par TPD īstenošanu. Jums kā attiecīgās jurisdikcijas iedzīvotājiem ir nepieciešamās zināšanas par vietējo tirgu, lai uzraudzītu notikumus šajā jomā. Mēs ceram strādāt kopā, lai nodrošinātu, ka dalāmies ar visu būtisko vietējo informāciju, tiklīdz tā kļūst pieejama.

Mēs turpinām augstu vērtēt mūsu sadarbību ar Jums un ceram uz izaugsmi un labklājību nākamajos mēnešos un gados.

Ar cieņu,



Jeffrey Stamler
Vadītājs

*Šis termiņš var atšķirties atsevišķās ES valstīs. Lūdzu, vērsieties pie vietējām varas iestādēm vai sava juridiskā konsultanta, lai nodrošinātu pārdošanas beigu termiņa ievērošanu. "Nicopure Labs LLC" neuzņemas nekādu atbildību par TPD neatbilstīgiem produktiem tirgū, kas vēl var būt pieejami mazumtirdzniecībā pēc tiesību aktu noteiktajiem termiņiem.